
                  
 

 

Pressrelease från Atlas Copco AB 

 

Atlas Copco Group tilldelas prestigefyllt pris för industriellt 

monteringsverktyg 

Nacka den 9 juli 2025: Atlas Copco Group har tilldelats Red Dot Design Award 2025 för det 

industriella monteringsverktyget MTRwrench. 

Industriteknik, ett affärsområde inom Atlas Copco Group, har tilldelats Red Dot Design Award 2025 för 

den nya momentnyckeln Atlas Copco MTRwrench. Verktyget har utvecklats för att möta växande krav 

på effektivitet, användarvänlighet och minimerad ståtid inom industriell montering. 

"I en värld med begränsade resurser behöver våra kunder verktyg som hjälper dem att göra mer med 

mindre. Dagens produktionsmiljöer ställer krav på effektivitet i arbetsflödet, minimala avbrott och jämn 

kvalitet, samtidigt som materialspill och energiförbrukning ska minska", säger Henrik Elmin, 

affärsområdeschef Industriteknik. ”MTRwrench utvecklades som ett direkt svar på dessa utmaningar och 

är ett bevis på vårt kontinuerliga engagemang för innovation och för att skapa verktyg som överträffar 

våra kunders förväntningar på effektivitet, ergonomi och prestanda." 

Priset delas årligen ut för produkter som uppvisar enastående designkvalitet och innovation. Modern 

tillverkning ställer höga krav på processprecision samt på tillförlitlighet och i detta sammanhang måste 

monteringsverktyg leverera konsekvent prestanda, stödja kontinuerliga arbetsflöden och vara 

användarvänliga i olika industriella miljöer. 

MTRwrench kombinerar en kompakt och ergonomisk design med en rad funktioner, inklusive utökad 

kommunikationsräckvidd, en responsiv klickmekanism och smart nollställning vid överbelastning av 

verktyg. Ett snabbt batteribytessystem och en powerbank-adapter möjliggör kontinuerlig användning, 

vilket minimerar driftstopp i krävande produktionsmiljöer. MTRwrench har integrerad 

felelimineringsteknik för att säkerställa jämn kvalitet och minska behovet av omarbetning. Verktyget är 

också konstruerat av återvunnen plast, vilket stöder Atlas Copco Groups ambition att minska 

miljöpåverkan från våra produkter. 

Red Dot Award ceremonin ägde rum den 8 juli i Essen, Tyskland. 
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Om Red Dot Design Award:  

Red Dot Award är en av världens mest respekterade designtävlingar. Varje år uppmärksammar man produkter som uppvisar enastående 

innovation och designkvalitet. 

Läs mer på Red Dot Design Awards hemsida: www.red-dot.org 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster och lösningar 

som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och vakuumlösningar, energilösningar, 

avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och visionslösningar. År 2024 hade koncernen intäkter på Mdr 

SEK 177, och cirka 55 000 anställda vid årets slut. www.atlascopcogroup.com 
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